
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO GALATONE POLO 1 
73044 – GALATONE (LE) – Via XX Settembre, 229 -   0833/863101 

Distretto Scolastico  N. 41- Cod. Mecc. LEIC894009 – C.F 91025820753 
   E-mail: leic894009@istruzione.it – E.mail certificata: leic894009@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n. 4495/A34       Galatone, 21.10.2013 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale- Bari 

       All’Ufficio X Ambito Territoriale prov. Lecce 

       Ai Dirigenti Scolastici delle scuole 

       di ogni ordine e grado prov. di Lecce 

       All’Albo d’Istituto - Sede 

Sul sito Web dell’Istituto-Sede 

 

 

 

 

OGGETTO: Chiusura della Scuola in giornate prefestive nei periodi di sospensione delle       

                  Attività didattiche - Anno scolastico 2013/2014 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto il calendario scolastico per l’a.s. 2013/2014; 

 Viste le decisioni assunte dall’Assemblea del personale A.T.A.; 

 Tenuto Conto delle esigenze dell’ufficio e sentito il parere favorevole del Dsga; 

 Vista la Delibera del Consiglio di Istituto del 14/10/2013,  

 

DISPONE 

la chiusura di questa istituzione scolastica  nei seguenti  giorni prefestivi ricadenti in periodi di sospensione 

dell’attività didattica: 

 

- 02 novembre 2013; 

- 24 e 31 dicembre 2013; 

- 4  gennaio 2014; 

- 19 e 26 aprile 2014; 

- 3 maggio 2014; 

- 14 agosto 2014; 

- tutti i giorni di sabato  dei mesi di Luglio e Agosto 2014. 

 

Nei mesi di luglio e agosto 2014, inoltre, l’orario di servizio del Personale ATA sarà svolto dalle ore 7,00 alle 

ore 13,00. 

 

I giorni di chiusura saranno recuperati dal personale ATA con giorni di  ferie, festività soppresse oppure ore di 

straordinario non retribuite. 

 

   

 

          

         Il Dirigente Scolastico 

         F.to Dott.ssa Adele Polo 


